Di. XXXVII habet 6. ca. cū eorum. 5.

Quō deo ē in rebus et locis corporalibus.

De deo in oī re est eēntia/ potētia: s̄ i sc̄tis p̄ gr̄az ⁊ in hoīe ch̄risto p̄ vniō nē p̄sone.

Col. 2. a.

Auctoritatib̄ ita eē p̄firmat.

Greg. sup̄ cāntica cānti. l. xvij. Quo abijt

Aug. de p̄sentia dei. ca. 18. b.

Hylarius. 8. de trinitate.

Ambro. 7. li. de sp̄s̄ sancto.

Idē vbi. 3. Hier. 23. 8

Cap. 1. b. Fla. 11. 2.

Libert I Capitulum II III et IIII

his alijsq; pluribus auctoritatib⁹ apte mō/
strat: q^d deus vbiq; in omni creatura essen/
tialiter/psentialiter z potentialiter est.

**Add. Hērici
de Curia.**

Deus est in christo excellēter/in iustis misericor/
diter/vbiq; ineffabiliter. Nota q^d q^d deus
viginuano modis ē in rebus. Per naturā: et hoc trib⁹
modis. s. potēcialiter dominādo/psentialiter cognoscē/
do/essentialiter pservādo. Per gratiā: et hoc trib⁹ mo/
dis: in habitatione/ vt i iustis: efficacā/ vt i sacramēto:
mysterio/ vt in colūba. Per vntionē: et hoc trib⁹ modis:
scz ad humanā naturā/ ad carnē/ ad aiām. Per gloriā:
z hoc in sex modis: in christo/ in sepulchro/ i inferno/ in
rōnali inq̄tū veritas: in cōcupiscibilt inq̄tū bonitas:
in irascibilt inq̄tū potestas. Per corporalē psentiā: et
hoc tribus modis: in vtero beate Xginis p cognitionē
z cōceptionē: in mūdo p dilectionē et eruditionē: in ce/
lo/ p reuerentiā z patriis ad dexterā sessionē. Itē de⁹ ali/
cubi est/ p occultoz reuelationē. **Sen. xvij. d.** Vere do/
minus est in loco isto. Itē p vestigiōz eius excellētē
rēpsentationē/ vt in celo: vbi relucet maxime vestigium
diuine potentie/ sapiētie/ bonitatis. **Un oramus.** Pa/
ter noster: nō qui es vbiq; sed qui es in celis. Itē p idē/
tātē nature: sicut est filius in patre: et pater in filio/ et
spiritussanctus in vtroq;.

Quod in sanctis nō modo est: sed eti/
am habitat: qui nō vbiq; est habi/
tat. **Capitulum II**

In sanctis vero etiā ha-

bitat in quibus ē p gratiā: nō em̄ vbiq;
q^d ē ibi habitat: vbi x^o habitat/ ibi est:
in solis bonis habitat: q^d sunt templū eius z
sedes eius. **Un p Esaiā dñs ait.** Celū mihi
sedes ē: fra aut scabellū pedū meozū. Quia
in electis q^d sunt celū/ habitat de⁹ et regnat:
qui ei⁹ volūtati deuoti obtēperāt. **Malos**
x^o qui sunt terra/ iudiciū districtiōe calcāt.
Un in li. Sap. dicit. Thronus sapiē aia iu/
sti: q^d in iustis specialius ē q^d in alijs reb⁹: in
quibus tñ oibus totus est. **Quemadmodū**
aia (vt ait Aug⁹ i epla ad Hiero. de origine
aie) p oēs pticulas corpis tota adest simul:
nec minor in minorib⁹/ nec maior in mai⁹ri/
bus: sed tñ in alijs intēsius/ z i alijs remissi/
us operat: cū in singulis pticulis corpis es/
sentialiter tota sit. Ita z deus cū sit i omib⁹
essentialiter ac tot⁹: in ill⁹ tñ plenius esse di/
cūt quos inhabitat. i. i qbus ita est vt faciat
eos templū suū: z hi tales cū eo sunt iam ex
parte/ sed i beatitudine pfecte. **Malix^o z si**
ibi sint vbi ipse ē q^d nusq; deest: nō tñ sūt cū
eo. **Un Aug⁹ sup Joā.** Nō satis fuit dicere:
vbi ego sū z illi sint: sed addidit/ mecū: q^d z
ibi miseri pnt esse/ vbi z ille est q^d nusq; deest
Sed beati sunt cū illo: q^d nō sunt beati/ nisi
ex eo q^d cū illo sunt q^d fruunt⁹ eo: z vidēt illū
sicut ē. **Malix^o nō sūt cū illo: vt ceci in lu/
ce nō sunt cū luce: nec boni ita nūc sunt cū
eo vt videāt p speciē: z si sunt aliquo mō cū**